درخور ذکر
است حسینی معاون سیاسی اجتماعی استاندار خراسان
رضوی، سردار نجاتی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های
دفاع مقدس خراسان رضوی و عابدی مقدم مدیرکل بنیاد
شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی از جمله مسئولانی

بودند که در این مراسم استقبال ، حضور داشتند.

»ژروم کورسل« که بود؟
»ژروم کورسل« 9 آوریل 1964 ) 21 فروردین 1343(
در پاریس متولد شد .کمال کورسل بعد از تشرف به مذهب
تشیع تصمیم گرفت به ایران سفر کند و به همین منظور در
سال 1360 به همراه تعدادی از دانشجویان به ایران آمد
و پس از چند روز به فرانسه بازگشت. یک سال بعد یعنی در
پاییز سال 61 به ایران مهاجرت کرد. او بارها برای شرکت در
جنگ تحمیلی اقدام کرد و سرانجام به جبهه اعزام شد.